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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

DATË/A: 29.06.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-10881 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                     

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Teuta Krasniqi, Zyrtare e Lartë e Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi për intervistë, grupi 

Specialist i Administrimit të Përgjithshëm 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se me datën 28.06.2022 në Sallën e 

Kuvendit të Komunës së Gjakovës është mbajtur testi me shkrim për grupin Specialist i 

Administrimit të Përgjithshëm. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej njëzetepesë (25) kandidatë të 

cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

✓ Zyrtar Administrativ 

 

Nr. Kandidati 

 

Piket Orari i intervistës 

1.  Demokrat Zhubi 89 10:05 

2.  Syzana Brahimaj 79 10:10 

3.  Valmir Musa 76 10:15 

4.  Tirron Mamusha 71 10:20 

5.  Urim Murseli 70 10:25 

6.  Endrit Shllaku 69 10:30 

7.  Fatbardha Xhepa Dina 61 10:35 

8.  Fiona Stavileci 60 10:40 

9.  Diellëza Kumnova 56 10:45 

10.  Adhurim Ajdini 50 10:50 

11.  Devoll Haraqija 50 10:55 

12.  Gazmend Berisha 50 11:00 

13.  Rilind Morina 50 11:05 

14.  Bleona Tafa 44 - 

15.  Dafina Pallaska 41 - 

16.  Blendi Hasi 38 - 

17.  Kaltrina Kabashi 37 - 

18.  Mentor Gashi 37 - 

19.  Besim Berisha 36 - 

20.  Martin Gjonaj 36 - 

21.  Samire Morina 33 - 

22.  Petrit Alimusaj 28 - 

23.  Mentor Salihi 11 - 

            Edita Gola dhe Fatos Pozhegu nuk u paraqiten në testin me shkrim           
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Të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të maksimumit të pikëve totale 

fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë. Andaj, sipas vlerësimit të Komisionit të 

Përzgjedhjes, kandidatet që kanë kaluar së paku 50% të maksimumit të pikëve totale, ftohen që të 

marrin pjesë në testin/intervistën me gojë. 

 

Testi me gojë/intervista do të mbahet me datë 05.07.2022 (e martë), në Zyrat e Njësisë për 

Menaxhimin e Burimeve Njerëzore sipas orarit të paraqitur në tabelën e mësipërme.   

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët që nuk e kanë kaluar testin me shkrim kanë të drejtë qasje në 

testin e tyre, në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 

 


